quem pro magno habebat. et deo testimonium perhiberet. Res-  
 pondit est. lucas rogabo ut de eorum sermonem. dicentem hi-  
 B. ap. armum Iohannis. ut deest. de celo. an. et hominibus. turbati  
 illi intra semel ipsos cogitabatur. quia si diceret ab hominibus. capi  
 dari poterat. aturbae quae Iohannem profetaem esse credebatur.  
 Si diceret de celo. Responderet. Ille quoniam confitemini de celo  
 habuisse profetaem. mihi testimonium perhibet. & ab illo occidit.  
 In quo ego istae faciae potestate. Niderunt. Ergo quodlibet hor-  
 teri respondit. In quo equum fecerunt. & dixerunt. nescimus. & dixerunt.  
 Et ego dico vobis. In quo ego. terra testis facio. non vobis dico quod  
 scio. quia vultis. faceret quod sciat. Ius autem repulsiuaque. con-  
 furibus ceteris. & impleam est. quod in psalmo per prophetam dicit.  
 Oportet postquam lucernam in vobis. Iste ipsum Iohannem. Inimicos  
 sui. In lucem confusionem. habebat. ego dicit. Ihs xps testimonium  
 profetaem. Antea per missorum. preconium. Iudicium. postea Iu.  
 habebat testimonium. Iohannes est. primaus testimonium. quod dicit  
 habebat. Illic in infirmis oculis. lucernam querebat. quia diem  
 ferre non poterat. Nam Iohannes. idem ipse ap. totus. cuius  
 euangelium. In manu. habemus. In ipsius euangelium. In  
 de Iohanne. Erat homo missus a deo. cum nomen erat Iohannes.  
 hic uenit ut testimonium perhiberet de lumine. ut omnes crederent  
 perum. non erat ille lumen. sed uerum testimonium. perhiberet de lumine.  
 Erat lumen uerum. quod in lumine. omnino hominem uenit  
 in hunc mundum. Si non est ergo Iohannes. ut dicitur. & ip-  
 se Iohannes. nos omnes accepimus. de plenitudine eius. Discernite  
 ergo istae. ut proficiat mens uestra. In fide xpi. Ne. simpliter  
 ter. ubi acquereret. cibosolido. nihil enter. debeat. apud matrem. sed  
 ecclesiam xpi. nutrire. & ablat. & ablat. & ablat. & ablat. & ablat.  
 re morte. non uentore. Hoc ergo discernite. aliud est lumen.  
 quod in lumine. Nam. & oculi nostri. lumine dicitur. &  
 unus quisque. teclur. & teclur. & teclur. & teclur. & teclur.  
 lumine. & lumine. & lumine. & lumine. & lumine.  
 lumen. In cubiculo tuo. clauso. pateat. & luce. At tibi. non utique. por-  
 tui. Quomodo. ergo. istae. In facie. cuphabemus. & lumine. num-  
 cupocimus. & quando. scenerunt. & quando. potest. Indiget. & in-  
 scur. ad uentore. luminis. quod ablat. & ablat. & ablat. & ablat.  
 quod in lumine. aliud est lumen.

ap. armum  
 Iohannis  
 ut deest  
 de celo  
 an. et hominibus  
 turbati  
 illi intra semel  
 ipsos cogitabatur  
 quia si diceret  
 ab hominibus  
 capi dari poterat  
 aturbae quae  
 Iohannem  
 profetaem esse  
 credebatur  
 Si diceret  
 de celo  
 Responderet  
 Ille quoniam  
 confitemini  
 de celo  
 habuisse  
 profetaem  
 mihi  
 testimonium  
 perhibet  
 & ab illo  
 occidit  
 In quo ego  
 istae  
 faciae  
 potestate  
 Niderunt  
 Ergo  
 quodlibet  
 hor-  
 teri  
 respondit  
 In quo  
 equum  
 fecerunt  
 & dixerunt  
 nescimus  
 & dixerunt  
 Et ego  
 dico vobis  
 In quo  
 ego  
 terra  
 testis  
 facio  
 non vobis  
 dico  
 quod  
 scio  
 quia vultis  
 faceret  
 quod sciat  
 Ius autem  
 repulsiuaque  
 con-  
 furibus  
 ceteris  
 & impleam  
 est  
 quod in  
 psalmo  
 per  
 prophetam  
 dicit  
 Oportet  
 postquam  
 lucernam  
 in vobis  
 Iste  
 ipsum  
 Iohannem  
 Inimicos  
 sui  
 In lucem  
 confusionem  
 habebat  
 ego dicit  
 Ihs xps  
 testimonium  
 profetaem  
 Antea  
 per  
 missorum  
 preconium  
 Iudicium  
 postea  
 Iu  
 habebat  
 testimonium  
 Iohannes  
 est  
 primaus  
 testimonium  
 quod dicit  
 habebat  
 Illic  
 in infirmis  
 oculis  
 lucernam  
 querebat  
 quia diem  
 ferre  
 non  
 poterat  
 Nam  
 Iohannes  
 idem  
 ipse  
 ap  
 totus  
 cuius  
 euangelium  
 In manu  
 habemus  
 In ipsius  
 euangelium  
 In  
 de Iohanne  
 Erat  
 homo  
 missus  
 a deo  
 cum  
 nomen  
 erat  
 Iohannes  
 hic uenit  
 ut  
 testimonium  
 perhiberet  
 de lumine  
 ut omnes  
 crederent  
 perum  
 non erat  
 ille  
 lumen  
 sed uerum  
 testimonium  
 perhiberet  
 de lumine  
 Erat  
 lumen  
 uerum  
 quod in  
 lumine  
 omnino  
 hominem  
 uenit  
 in hunc  
 mundum  
 Si non  
 est ergo  
 Iohannes  
 ut dicitur  
 & ipse  
 Iohannes  
 nos omnes  
 accepimus  
 de plenitudine  
 eius  
 Discernite  
 ergo  
 istae  
 ut proficiat  
 mens uestra  
 In fide  
 xpi  
 Ne  
 simpliter  
 ter  
 ubi acquereret  
 cibosolido  
 nihil enter  
 debeat  
 apud  
 matrem  
 sed  
 ecclesiam  
 xpi  
 nutrire  
 & ablat  
 & ablat  
 & ablat  
 & ablat  
 & ablat  
 re morte  
 non uentore  
 Hoc ergo  
 discernite  
 aliud est  
 lumen  
 quod in  
 lumine  
 Nam  
 & oculi  
 nostri  
 lumine  
 dicitur  
 &  
 unus  
 quisque  
 teclur  
 & teclur  
 & teclur  
 & teclur  
 & teclur  
 lumine  
 & lumine  
 & lumine  
 & lumine  
 & lumine  
 lumen  
 In cubiculo  
 tuo  
 clauso  
 pateat  
 & luce  
 At tibi  
 non utique  
 portui  
 Quomodo  
 ergo  
 istae  
 In facie  
 cuphabemus  
 & lumine  
 num-  
 cupocimus  
 & quando  
 scenerunt  
 & quando  
 potest  
 Indiget  
 & in-  
 scur  
 ad uentore  
 luminis  
 quod ablat  
 & ablat  
 & ablat  
 & ablat  
 quod in  
 lumine  
 aliud est  
 lumen